- 1 -

南京信息工程大学应用技术学院会议纪要

院会纪要〔2022〕5 号

南京信息工程大学应用技术学院
2022 年第五次党政联席会纪要

2022 年 4 月 15 日下午，应用技术学院召开党政联席会

议，院领导张军、宋金暖、孙薇、卢愿清、崔萌萌、王超出

席会议，会议由张军主持。现将会议纪要如下：

一、 教学计划修订工作

会议听取了最新版 10 个专业的教学计划修订工作情况

汇报，对一些具体问题进行了充分讨论，同意进一步修改后

实施。

二、 学生安全稳定工作

会议听取了学生安全稳定工作情况汇报，要求在疫情特

殊时期，采取切实有效举措稳定学生情绪，确保安全稳定。

三、 学生毕业预警工作

- 2 -

会议听取了学生毕业预警工作情况汇报，要求秉持以生

为本理念，全面细致地开展预警工作，确保学生顺利毕业。

四、 学生就业考研工作

会议听取了考研调剂和就业工作情况汇报，要求采取积

极措施，深入挖掘，统筹推进，持续跟踪，努力提升考研调

剂成功率和就业质量。

主持：张  军

出席：宋金暖  孙  薇  卢愿清  崔萌萌 王  超

记录：胡  丽

 南京信息工程大学应用技术学院   2022 年 4 月 15 日印发